

Dodávateľ:		Faktúra číslo: 20190611													
ADACOM progattec, s.r.o.		Objednávka číslo: Dodací list číslo: 190846													
Stará Hradská 52 010 03 Žilina SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 36734497 DIČ: 2022322863 IČ DPH: SK2022322863 Obchodný register Okresného súdu v Žiline. Oddiel: sro, Vložka číslo 18581/L		Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o. Budovateľská 2202/10 069 01 Snina													
Banka: Všeobecná úverová banka, a.s. SWIFT: SUBASKBX IBAN: SK34 0200 0000 0023 7746 8753 Banka: Československá obchodná banka, a.s. SWIFT: CEKOSKBX IBAN: SK79 7500 0000 0040 2405 6525 Banka: Tatra banka, a.s. SWIFT: TATRSKBX IBAN: SK97 1100 0000 0029 4504 3500 Tel.: 041/5001853 Fax: 041/5643621 Faktúru vyhotovil: Mesiariková Jana		<table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dátum dodania tovaru</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td>24.07.2019</td> <td>24.07.2019</td> <td>07.08.2019</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady: Prevodný príkaz</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy: EMS kuriér</td> </tr> </table>		Dátum vyhotovenia	Dátum dodania tovaru	Dátum splatnosti	24.07.2019	24.07.2019	07.08.2019	Forma úhrady: Prevodný príkaz			Spôsob dopravy: EMS kuriér		
Dátum vyhotovenia	Dátum dodania tovaru	Dátum splatnosti													
24.07.2019	24.07.2019	07.08.2019													
Forma úhrady: Prevodný príkaz															
Spôsob dopravy: EMS kuriér															
		Odberateľ: Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o. Budovateľská 2202/10 069 01 Snina IČO: 43904157 DIČ: 2022508081 IČ DPH: SK2022508081													

Fakturujeme Vám náhradné diely:

P. č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Spolu bez DPH
1	25370	Pneu predná	2,00	ks	53,22	106,44
2	000002	Prepravné a balné II	1,00	x	14,00	14,00

Základ pre DPH 20 % 120,44
DPH 20 % 24,09

Celková fakturovaná suma s DPH : EUR 144,53

Tovar ostáva majetkom dodávateľa až do úplného zaplatenia fakturovanej sumy. Na repasované a staršie náhradné diely sa záruka nevzťahuje. V prípade, že opravu Vášho stroja nevykoná autorizované servisné stredisko, dodávateľ nepreberá záruku za škody vzniknuté neodbornou montážou dodaných náhradných dielov. V cene je zahrnutý recyklačný poplatok vo výške 0,099 EUR/kg bez DPH

Podpis a pečiatka:

ADACOM progattec, s.r.o.
Stará Hradská 52
010 03 ŽILINA
Tel: 041/5643635, Fax: 041/5643621
IČO: 36734497, IČ DPH: SK2022322863

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY SNINA, s.r.o.
BUDOVATEĽSKÁ 2202/10
069 01 SNINA

14

FAKTURA

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY
069 01 SNINA

Dodávateľ:

Ján Sičák ART-MEDIA

Jesenského 2876/195

069 01 Snina

Slovenská republika

IČO: 44300638

IČ DPH: SK 1045944031

DIČ: 1045944031

Bankové spojenie:

Banka: Československá obchodná banka a.s.

Číslo účtu: SK3375000000004006596480

Príjemca:

Osobne

Došlo
dňa: 25. 07. 2019

Číslo:

Prílohy:

Ref.:

Faktúra číslo:

5319

Konštantný symbol: 0308

Variabilný symbol: 5319

HS - objednávka: 0/2019013

Odberateľ:

Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o.

Budovateľská 2202/10

069 01 Snina

IČO: 43904157

IČ DPH: SK2022508081

Dátum splatnosti:

03.08.2019

Spôsob úhrady:

Prevodom

Dátum vystavenia dokladu:

24.07.2019

Dátum skut. zdanieľného plnenia:

24.07.2019

Označenie dodávky

Množstvo

Mj

Cena/mj

(Eur)

Sadzba DPH

(%)

Cel. bez DPH

(Eur)

Fakturuje Vám práre podľa objednávky, zároveň si u Vás uplatňujeme prenos daňovej povinnosti v zmysle §69 ods. 12 písm. j sekcie F - 41

2.7.2019, 6:15- 9:45 hod 1. maja + Študentská, Palenčianska - úprava

terénu	6,500	hod	28,000	182,00
9.7.2019, 7:30- 8:00 Dovož Štrkov na hrobky	0,500	hod	28,000	14,00
10.7.2019, 6:30-10:30 Parkovisko Očko, výkopové práce	10,500	hod	28,000	294,00
11.7.2019, 6:30- 10:35 Parkovisko Očko, výkopové práce	3,500	hod	28,000	98,00
16.7.2019, 6:30- 9:45 10:15 - 18:00 Parkovisko Očko, výkopové práce	10,000	hod	28,000	280,00
17.7.2019, 6:15- 13:30 Parkovisko Očko, výkopové práce	6,500	hod	28,000	182,00
18.7.2019, 6:30- 18:00 Parkovisko Očko, výkopové práce	10,000	hod	28,000	280,00
19.7.2019, 6:30 - 18:00 CHODNÍK + PARKOVISKO	10,000	hod	28,000	280,00
22.7.2019 10:30-18:00 VÝKOPOVÉ PRÁCE	7,000	hod	28,000	196,00
23.7.2019 6:30 - 13:30 MAKADAM	6,500	hod	28,000	182,00
24.7.2019 CHODNIK PALARIKOVA	10,000	hod	28,000	280,00

Prenesenie daň. povinnosti na základe par. 69, ods. 12 písmeno j. Ak faktúra nebude uhradená v lehote splatnosti, objednavateľ je povinný zaplatiť poskytovateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,5% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.

Sadzba DPH	Základ (Eur)	DPH (Eur)	Celkom s DPH (Eur)
20	0,00	0,00	0,00
9	0,00	0,00	0,00
0	2268,00		2268,00

SPOLU k úhrade:

2 268,00 Eur

Výkopové práce

Ján Sičák ART-MEDIA

Pčolinská 1409/39, 069 01 Snina

IČO: 44300638, IČ DPH: SK1045944031

Pečiatka a podpis: